
J)Łl)  l< !"  R S99
Ergjńst

UCHWAŁA

RADY  POWIATU  ŚWIEBODZIŃSKIEGO

z dnia....................  2023  r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  rozkładu  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  na  terenie  Powiatu

Świebodzińskiego  w  2023r.

Na podstawie  art. 94 ust. 1 i2  ustawy  z dnia  6 września  2001r.  - Prawo  Farmaceutyczne  (t.j.  Dz.  U. z 2022r.

poz.2301  ze zm.)  uchwala  się,  co następuje:

% 1. W uchwale Nr XLIX/360/2023 Rady Powiatu Świebodzińskiego z drńa 14 czerwca 2023r. w sprawie
ustalenia  rozldadu  godzin  pracy  aptek ogólnodostępnych  na  tererńe  Powiatu  Świebodzińskiego  w2023r.

wprowadza  się  następujące  zrniany:

l)  w Ę1 dodaje  siępkt  IO -l1

,,10) Apteka  Łuźycka,  ul. Łużycka  39, 66-200  Świebodzin,  tel.  68 45 22 600,

- czynna  od poniedziałku  do piątku  w godz.  od 8.00 do 20.00,

- w soboty  w godz.  od 8.00  do 14.00.

ll  ) Apteka  Gernirń,  ul. Sukiennicza  22, 66-200  Świebodzin,  tel. 453 022 896

- czynna  od poniedziałku  do piątku  w godz.  od 8.00  do 20.00,

- w soboty  w godz.  od 8.00  do I 7.00.";

2) w e) 2 ust. 2 pkt  10-12  otrzymują  brzrnierńe:

lO) Październik

Data Nazwa  apteki

01.10.2023 Apteka  Łużycka

02.10.2023 Medapteka

03.10.2023 Nowa

04.10.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

05.10.2023 DOZ  ul.  Matejki

06.10.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

07.10.2023 Zdrowie

08.10.2023 Arnika

09.10.2023 DOZ  ul. Strzelecka

10.10.2023 Medapteka

11.10.2023 Apteka  Łużycka

12.10.2023 Moderna  1l  Zbąszynek

Id:  2B2EE4FF-0316-4BE7-9EFE-OB2EE50B88lA.  Projekt Strona  I



13.10.2023 DOZ  ul.  Matejki

, 14.10.2023 DOZ  ul.  Strzelecka

15.10.2023 Zdrowie

16.10.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

17.10.2023 Arnika

18.10.2023 Medapteka

19.10.2023 Nowa

20.10.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

21.10.2023 Gemini

22.10.2023 Moderna  1l Zbąszynek

23.10.2023 Zdrowie

24.10.2023 Arnika

25.10.2023 DOZ  ul  Strzelecka

26.10.2023 Nowa

27.10.2023 Gernini

28.10.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

29.10.2023 DOZ  ul.  Matejki

30.10.2023 Apteka  Łużycka

31.10.2023 Zdrowie

Il  ) Listopad

Data Nazwa  apteki

01.11.2023 Gernirń

02.11.2023 DOZ  ul.  Strzelecka

03.11.2023 Apteka  Łużycka

04.11.2023 Nowa

05.11  .2023 Modernall  Zbąszynek

06.11  .2023 DOZ  ul Matejki

07.11.2023 Pod  Arńołem  Zbąszynek

Id: 2B2EE4FF-0316-4BE7-9EFE-OB2EE50B881A.  Projekt Strona  2



08.11.2023 Zdrowie

09.11.2023 Arnika

10.11.2023 Medapteka

11.11.2023 Apteka  Łużycka

12.11.2023 Nowa

13.11.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

14.11.2023 Gernirń

15.11.2023 Arnika

16.11.2023 Zdrowie

17.11.2023 Moderna  1l  Zbąszynek

18.11.2023 DOZ  ul  Strzelecka

19.11.2023 Medapteka

20.  11.2023 Apteka  Łużycka

21.11.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

22.11.2023 DOZ  ul  Matejki

23.11.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

24.11.2023 DOZ  ul.  Strzelecka

25.11  .2023 A_tnika

26.11.2023 Gemini

27.11.2023 Medapteka

28.11.2023 Nowa

29.11.2023 Moderna  Il  ZBĄSZYNEK

30.11.2023 DOZ  ul.  Matejki

12)  Grudzień

Data Nazwa  apteki

01.12.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

02.12.2023 Zdrowie

03.12.2023 Arnika

Id: 2B2EE4FF-0316-4BE7-9EFE-OB2EE50B88lA.  Projekt Strona  3



04.12.2023 ' Apteka  Łużycka

05.12.2023 Medapteka

06.12.2023 Gemirń

07.12.2023 DOZ  ul.  Matejki

08.12.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

09.12.2023 Moderna  1l  Zbąszynek

10.12.2023 Zdrowie

11.12.2023 Nowa

12.12.2023 Arnika

I3.12.2023 Apteka  Łużycka

14.12.2023 Doz  Strzelecka

15.12.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

16.12.2023 Doz  Matejki

17.12.2023 Apteka  Przy  Targowej  Zbąszynek

18.12.2023 Nowa

19.12.2023 Medapteka  Kościelna

20.12.2023 Apteka  Łużycka

21.12.2023 Gernini

22.12.2023 DOZ  ul.  Strzelecka

23.12.2023 Moderna  1l  ZbąszynekK

24.12.2023 Nowa

25.12.2023 Medapteka

26.12.2023 Zdrowie

27.12.2023 DOZ  ul Matejki

28.12.2023 Pod  Aniołem  Zbąszynek

29.12.2023 Arnika

30.12.2023 DOZ  ul  Strzelecka

31.12.2023 Gernini

Id: 2B2EE4FF-0316-4BE7-9EFE-OB2EE50B881A.  Projekt Strona  4



% 2. Wykonarńe uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Świebodzińskiego.

%3,Uchwała  zostanie zamieszczona na tablicach ogłoszeń wsiedzibach gmin na terenie Powiatu
Świebodzińskiego  i Starostwa  Powiatowego  w Świebodzinie  oraz  biuletynie  informacji  publicznej  Powiatu

Świebodzińskiego.

% 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Lubuskiego.

Przewodniczący  Rady

Urszula  Miara

S

RADCAI

Id: 2B2EE4FF-0316-4B 9EFE-OB2EE50B881A.  Projekt Strona



UZASADNIENIE

Zgodnie  z art.  94 ustawy  z dnia  6 września  2001r.  -  Prawo  farmaceutyczne  (t.j.  Dz.  U. z 2022r.  poz.2301  ze

zm.)  Rada  Powiatu  określa  w drodze  uchwały  rozkład  godzin  pracy  aptek  ogólnodostępnych  dostosowany

do potrzeb  ludności  oraz  zapewniający  dostępność  do świadczeń  równieź  w porze  nocnej,  w rńedziele,

święta  i inne  dni  wolne  od  pracy.

Z uwagi  na rozpoczęcie  działalności  przez  Aptekę  Łużycką  oraz  Aptekę  Gernini  należy  zmienić  rozkład

pracy  aptek  oraz  harmonogram  dyżurów  aptek  ogólnodostępnych  na terenie  powiatu  świebodzińskiego

uwzględniając  nowopowstałe  podmioty.

Projekt  uchwały  został  zaopiniowany  przez  bunnistrzów,  wójtów  gmin  z terenu  powiatu  oraz przez

samorząd  aptekarski.

W  związku  z powyższym  wnosi  się  o podjęcie  niniejszej  uchwały  Rady  Powiatu  Świebodzińskiego.

Id: 2B2EE4FF-0316-4BE7-9EFE-OB2EE50B881A.  Projekt Strona  6


